33¢me COUPE DE VIILARD DE LANS
VILLARD DE LANS, 11 et 12 novembre 2023

a7y CSN Tournoi de France 1A
) DANSE

- SUR GLACE Classement des clubs
Points Classement
BEL BELFORT 132
VLP VILLARD DE LANS 109
EPI EPINAL 106
LSG LYON SPORTS DE GLACE 94
VIR VIRY CHATILLON 61
REI REIMS AVENIR PATINAGE 42
FRA FRANCONVILLE 34
BOR BORDEAUX 33
CER CERGY PONTOISE 20
MAV MORZINE AVORIAZ 17
GER SAINT GERVAIS MONT-BLANC 13
ANN ANNECY 10
CPC COLMAR 1

total 672
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33¢me COUPE DE VIILARD DE LANS
VILLARD DE LANS, 11 et 12 novembre 2023
Tournoi de France 1A

BELFORT

VILLARD DE LANS
EPINAL

LYON SPORTS DE GLACE
VIRY CHATILLON

REIMS AVENIR PATINAGE
FRANCONVILLE
BORDEAUX

CERGY PONTOISE
MORZINE AVORIAZ
SAINT GERVAIS MONT-BLANC
ANNECY

COLMAR

Points

Classement des clubs

132
109
106
94
61
42
34
33
20
17
13
10

672

Classement

Solos Couples
Benj 1 Benj 2 Minimes 1 Minimes 2 Novices 1 Novices 2 |Juniors Seniors Benjamins |Minimes Novices Juniors
11 patineurs|17 patineurs|11 patineurs | 9 patineurs |12 patineurs|8 patineurs [15 patineurs|11 patineursf 6 couples|4 couples 5 couples 7 couples
22 2 21 3 24 13 17 10 6 12 2
5 9 14 14 1 20 46
28 13 7 6 16 5 13 6 12
3 3 15 11 12 11 5 18 16
2 7 2 9 14 14 8 4
7 11 6 2 16
1 10 13 7 3
3 11 5 8 6
11 8 1
1 3 5 6 2
2 1 6 4
10
1
total
62 68 62 51 63 42 66 62 54 32 42 68




